Sedet Christus, sedet Spiritus sanctus diversimode, 92.

Semen triplices, 29. Seminis Abrahamitica, 71. Semen verbum Dei, 155.

Semen spargitur, 127.

Semita triplices, 19.

Senarius numerus, v, 73.

Sermo Dei est gladius, 51.

Serpentium tria genera, 71, 156.

Sessions quatuor, 52.

Siccitas triplices, 106.

Sicera quid sit, 28.

Signaculum triplices, 58, 169. Signaculum et sigillum, *ibid.* Signaculum quadruples, *ibid.*

Signorum genera, 50, 56, 99.

Silentium ouus et silentium confessio nis triplices, 63.

Similes sacrificium, 163.

Simplicitatem tria impediunt, 85.

Sindones tres, 128.

Sinistra sponsi, 161.

Sittientes tres, 96.

Sodales Christi triplices, 17.

Solis malitia effectus, 48. Sol tribulationum facit tria, 18. Solis ortus, et sol justitiae, *ibid.* Solis effectus, 12. Occasus, 36. Obscuritas, 51. Orsus et occasus, 63. Soli comparatur Deus, 138.

Solemnitas triplices, 42. Et vice ad eam perducentes, *ibid.*

Solitudo triplices, 104, 113.

Solum triplices et quodlibet eorum multiplex, 44.

Sollicitudo triplices, 45.

Solomon licet rectius scribatur; tamen quia minus consuete videatur in dictione Solomon.

Soni tres tubæ, 109. Sonorum tres species, 142.

Sopor triplices, 29.

Sordes tres, 91.

Sorores hominis tres, 100. Soror parva, 172.

Species multarum, 27.

Speculum debemus tenere, tergere, et inspicere, 85.

Spes triplices, 34.

Specula et speculum, 114.

Spernendi hominis causa, 161.

Spinæ id est ubi sunt, 55. Spinæ tentationum: et pungentes lilium, 56.

Spiritus sanctus loquitur tribus vocibus, 16. Spiritum sanctum expellunt tria, 34. Spiritus sancti apparitio in tribus, *ibid.* Peccata in ipsum, 55.

Spiritus vires, 51. Spiritus sanctus teritus, 94. Spiritus quadruples, 97.

Spiritus sancti effectus, *ibid.* Spiritus mendax, 97. Spiritus nequam effectus, *ibid.* Spiritus sanctus opponit se spiritu immundo elquomodo repletus, etc., 97. Spiritus sanctus ut vinum testificat, 100. Spiritus sanctus ad tria datur, 161. Spiritus triplices, 147. Spiritus sancti dona, 175.

Sponsalia quatuor genera, 11.

Sponsæ ornamenti et vestes, 22.

Sponsæ vox auditur a tribus, 60. Sponsæ colloquium, 86. Sponsæ nomina, 132. Sponsæ laudes, 129, 134. Sponsa in Caucis, 143. Ante venter. Sponsæ tria promissa, 176. Sponsæ et sponsi pulchritudo videatur in vocabulo pulchritudo.

Sponsus quid loquatur, 51. Sponsus ad quid venerit, 86. Et quibus venit ibid.

Stacten et storax, 7.

Stare, ire, currere, volare quid inter se differant, 146.

Stellarum ... genera, 155.

Steriliæ triplices ovium, 80.

Stercorum quatuor genera, 80.

Sterquilinium, 158.

Stola multiplex, 22.

Suavum et basium, 1.

Substantia multiplex, 171.

Supplicatio triplices, 176.

Superbia in tribus, 125.

Suscitare dilectam, 165.

T

Tabernaculorum genera, 11, 142.

Gradus ascendendi ea, 22.

Tactus multiplex, 134.

Templum Domini triplices, 136. Tempia quatuor, 59.

Tempus malum multiplex, 45. Tempora tria, leutacionis, iunctionis, putationis, 51.

Tenebæ tres, 61, 64.

Tentatio et processus culpe, 46.

Tentatio quadruples, 73.

Terebinthus, 7.

Terra triplices est, 54, 82. Terram visitavit Christus, *ibid.*

Terramotus triplices, 109.

Testamentum formatur, firmatur, confirmatur, 4.

Thalamus triplices, 23.

Thamar amariulus, 73.

Thus et ejus præparatio, 164.

Tigma tria, 21.

Timor triplices, 56, 58, 73, 75.

Tormentum conscientiarum, 110. Tormentum paucitentiarum et maius, *ibid.*

Transgressores diversi, 170.
Transit dilectus per varios, 111.
Transmigrationis vasa, 69.
Tremor ex quibus, 108.
Tribulationes septem, 53.
Tribuli et spine, 2.
Tuba triplex et tubæ, 7, 81. Tuba triplex, 82. Tuba habet tres sonos, 109.

Tunicæ quinque, 107.
Turba tres Esau oppositæ, 53.
Turbine triplici anima ignorantis qualiter, 139.
Turmae Esau oppositæ, 53. Turma oppositæ vasis, etc., 69.

Turris civitatis mystice, 83. Turre tres, *ibid.* 148. Turris Iria habet, 147. Turris spiritualis, 174.

Turturis consuetudo, 21. Quatuor laudabilis, 55.

Tyri onus in tribus consideratur 53.

U

Ubera et vinum. Et duo ubera sponsi et sponsæ, 2, 9. Ubera et mamma, 89. Ubera mystica, 146, 160. Ubera et eorum effectus, 156. Ubera non habens, 172.

Umbilicus et ejus figura, 144.
Umbra refrigeriæ, 37. Umbra triplex, 39, 63.
Unanimes sumus in tribus, 133.
Unguenta, et unguenta bona, meliora et optima, 3. Unguentum triplex, *ibid.* Viri illo unguntur triplices, *ibid.* Unguentum viri irreprehensibilis, *ibid.* Unguentum sponsæ propria, 7. Unguentum rursus triplex, *ibid.* Unguentum multiplex, 90.

Ungulae quatuor, 90.
Unio triplex, 47.

V

Væ triplex, 7.
Vagationis exitus, 17.
Vallis porta, 1^{er}. Vallis planities, 177.

Vanitatis tres species, 56. Vanitas mundi, 109.
Vasa transmigrationis, 69. Vasorum genera, 21, 22.
• Vehemens dicitur multipliciter, 55.
Velle Dei triplex, 49.
• Veniam quærentes, 83.
Venti quatuor, 27, 53, 77. Ventorum ratio, 97. Ventorum effectus, 145.

Ventris nomine quid significatur, 108. Venter triplex, 121. Venter triplicis sponsæ, 143. Ventres vari et de quibus mentio in Evang., 146.
Verbum triplex quod prolatum est, quod factum est et quod caro factum, 2. Verbum Dei, 16. Verbum generis activi, passivi, deponentis, neutri, communis, 21. Verborum istorum quæsiti, inventi, tenui, aptus ordo, 69. Verbum triplex, 100. Verbum caro factum est tribus de causis, *ibid.* Verba Domini in cruce, 152.